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“ÇEVRE VARSA HAYAT VAR!” 
 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Şehirlerdeki hızlı nüfus artışı ve sanayileşme; beraberinde çevre ve atık sorunları ortaya çıkarmış, bu 

durum doğal kaynaklarımızın daha verimli kullanılması ihtiyacını doğurmuştur. Bu durum; şehir temizliği ve 

atık yönetiminde yeni bir stratejinin gerekliliğini ortaya çıkarmıştır. Bu da Entegre Atık Yönetim Hiyerarşısı 

olarak tanımlanmaktadır. Entegre Atık Yönetimi Hiyerarşisi;  atık yönetimi seçeneklerinin çevre açısından en 

fazla tercih edilmesi gerekenden, en az tercih edilmesi gerekene doğru sıralanması olarak tanımlayabiliriz. 

Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak etkili bir atık yönetimi için, bu önem sırasına göre hareket etmek ve atık 

yönetimini bu esasa göre planlamak zorundayız. Bu stratejiye göre, atığın kaynağında önlenmesi ve 
azaltılması ilk hedefimiz olacaktır. Atık üretiminin önlenemediği durumlarda tekrar kullanım ve geri 
dönüşüm aşamaları uygulanacaktır. Geri dönüşümün de yapılamadığı atık türleri için ise,  yakma ve 
düzenli depolama yöntemi gerçekleştirilecektir. 

SIFIR ATIK YÖNETİM SİSTEMİNE GEÇİŞ: Sıfır Atık Projesi, Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’nda uygulanmasının akabinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde de hayata geçirilmiş ve 26.09.2017 

tarihinde gerçekleştirilen Sıfır Atık Projesi Tanıtım Toplantısı ile tüm Türkiye’de uygulanmasına yönelik 

çalışmalar başlatılmıştır. Bu kapsamda 1 kasım 2019’da 2. Sıfır Atık Zirvesi’ne birim olarak katıldık. Ve 

Belediyelerden Bakanlığın beklentilerini aldık. Bu kapsamda; Belediyelerin en çok çalışılması ve yatırım 

yapması gereken konu katı atıkların yönetimidir. Bundan sonraki yıllarda Müdürlük olarak çalışma ve 
planlarımızı, Sıfır Atık felsefesiyle yürütme gereğimiz ortaya çıkmıştır.  



TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

Teknolojinin gelişmesi ve atık çeşitliliğinin artmasıyla birlikte bir çok atık türü hayatımıza girmiştir. Körfez 

Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak hemen hemen tüm atık gruplarında İlçemiz halkına sağlıklı ve yasalara uygun 

atık toplama ve bertaraf hizmeti sunmaktayız. İlçemizde oluşan evsel katı atıklardan, iri hacimli atıklara, atık pillerden 

elektronik atıklara kadar bir çok atık kolunda Atık Yönetim Hizmetlerimiz devam etmektedir.   

 

 


